
 
 

ZARZĄDZENIE NR 336/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 6 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, 
poz. 4244, poz. 4287, poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255, 
poz. 5262 i poz. 5454) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5711



Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 326/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  174.845.119,02 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           150.471.692,65 zł, 

b) dochody majątkowe:        24.373.426,37 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 919,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 848,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 187.634.018,25 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 148.624.926,30 zł, 

b) wydatki majątkowe: 39.009.091,95 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 919,49 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu wydatków  
w łącznej wysokości 37.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 848,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5711



5) dokonuje się zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5711



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

56 800,00 57 648,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 848,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 149 110,50 1 149 430,50

Pozostała działalność 1 122 644,50 1 122 964,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 032 644,50 1 032 964,50

801 Oświata i wychowanie 5 715 121,77 5 714 873,26

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

373 970,70 373 722,19

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

12 979,52 12 731,01

174 844 199,53 174 845 119,02

Załącznik nr 1

80153 -248,51

-248,51

Razem: 919,49

75495 320,00

320,00

-248,51

75110 848,00

848,00

320,00

Rozdział Zmiana

848,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5711



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
56 800,00 57 648,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 848,00

13 854 643,40 13 855 491,40

848,00

Razem: 848,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

848,00

848,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5711



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 367 515,00 5 367 515,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 778 246,00 2 778 246,00

4260 Zakup energii 689 320,00 679 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 507 531,00 517 531,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
56 800,00 57 648,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 848,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 184 197,50 2 184 517,50

Obrona cywilna 18 300,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 1 489 244,50 1 498 564,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 672,00 2 992,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 600,00 36 600,00

801 Oświata i wychowanie 63 006 049,21 63 005 800,70

Szkoły podstawowe 23 299 301,17 23 281 301,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 545 355,00 14 527 355,00

Świetlice szkolne 1 218 096,00 1 236 096,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 884 073,00 902 073,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

373 970,70 373 722,19

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 851,02 12 602,51

187 633 098,76 187 634 018,25

-248,51

Razem: 919,49

80107 18 000,00

18 000,00

80153 -248,51

-248,51

80101 -18 000,00

-18 000,00

75495 9 320,00

320,00

9 000,00

320,00

75414 -9 000,00

-9 000,00

848,00

75110 848,00

848,00

70007 0,00

-10 000,00

10 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5711



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
56 800,00 57 648,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 848,00

13 854 643,40 13 855 491,40

848,00

Razem: 848,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

848,00

848,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5711



Załącznik nr 3

Klasyfikacja budżetowa                               

(dział,  rozdział,  §)
Plan przed zmianą Dodatkowe informacje Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7 8

900, 90015 § 6050 95 000,00 28 628,00 66 372,00
900, 90015 § 6050 238 000,00 48 733,00 189 267,00

900, 90015 § 6050 51 000,00 2 255,00 48 745,00

968 475,55

w tym: środki  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020: 637.974,47 zł; środki 

budżetu gminy: 330.501,08 zł

319 114,92 1 287 590,47

w tym: środki  Regionalnego 
Programu Operacyjnego 

Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020: 637.974,47 

zł; środki budżetu gminy: 
649.616,00 zł

1 596 659,45

w tym: środki  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020: 1.357.160,53 zł; środki 

budżetu gminy: 239.498,92 zł

239 498,92 1 357 160,53

w tym: środki  Regionalnego 
Programu Operacyjnego 

Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020: 

1.357.160,53 zł

900, 90095 § 6050 196 045,71 30 000,00 226 045,71

900, 90095 § 6050 700 672,49 30 000,00 670 672,49

39 009 091,95 349 114,92 349 114,92 39 009 091,95

Zadania w zakresie poprawy efektywności energetycznej - 
modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Brodnicy cz. II

Tężnia solankowa w Brodnicy

Oświetlenie - ul. Tatrzańska w Brodnicy

Oświetlenie - ul. Długa (od numeru 54 do pętli autobusowej)

Budowa oświetlenia ul.  Gen. Stanisława Pruszyńskiego                                                  
w Brodnicy nr drogi 000018C                         

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Przygotowanie do realizacji zadań inwestycyjnych (IR-BI)

2

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

900, 90015 § 6050

Zadania w zakresie poprawy efektywności energetycznej - 
modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Brodnicy cz. I

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2023

środki własne środki własne

środki własne środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5711


	ZARZĄDZENIE NR 336/2023 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2023-09-14T09:12:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




